Директору МОУ
гимназии № 16 «Интерес»
И.В. Снегирёвой
 ЗАЯВКА

Уважаемая Ирина Валерьевна!

           Просим Вас организовать проведение интерактивного научно-познавательного представления Театра Занимательной Науки для обучающихся образовательной организации _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место проведения: г. Люберцы, проспект Гагарина, д. 24, корпус 4 («Вектор»)  каб. 308.
Дата (число, месяц, год): ______________________________________________________
Время проведения:  ___________________________________________________________
Класс: ___________________________________
Кол-во участников мероприятия: ____________ чел.
Список участников мероприятия прилагается (Приложение  №1)

Ответственный координатор: ___________________________________________________
Тел. ____________________________, e-mail ______________________________________
Ответственный за проведение мероприятия – педагог организатор С.Н. Кириллов.
Заявитель (ФИО): _____________________________________________________________
Приложение №1
Список обучающихся – участников
научно-познавательного представления Театра Занимательной Науки.
Дата: ______________________
Время: _____________________

Школа: ____________________
Класс:   ____________________
ФИО сопровождающих: _______________________________________________________

 ____________________________________________________________________________
Список группы/класса

	№ п/п
	ФИО

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

Ответственный за проведение мероприятия – педагог организатор С.Н. Кириллов.

2